Produkt-Datenblatt • GE0H-2153GE23 R0324 • Änderungen vorbehalten 1
Produkt-Datenblatt • GE0H-2153GE23 R0324 • Änderungen vorbehalten
V6002
Rückflussverhinderer
Anwendung
Die Rückflussverhinderer der Serie V6002 werden in Heiz- und
Klimasystemen (HVAC) zur selbstständigen Verhinderung des
Rückdrückens, Rückfließens und Rücksaugens von Heiz- oder

DN
40 50 65 80 100 125 150 200
kvs-Wert (m3/h) 99 99 145 258 360 516 620 985
V6002 Rückflussverhinderer
4 Produkt-Datenblatt • GE0H-2153GE23 R0324 • Änderungen vorbehalten
Abmessungen
Hinweis: Alle Bemaßungen in mm, sofern nicht anders angegeben.
Übersicht
Artikelnummer DN
Abmessungen
Gewicht (kg)
P A C F n°x D
V60020040 40 50 100 165 110 4 x M16 5,6
V60020050 50 50 100 165 125 4 x M18 5,6
V60020065 65 65 120 185 145 4 x M18 7,6
V60020080 80 80 140 200 160 8 x M18 9,8
V60020100 100 100 170 220 180 8 x M18 13,8
V60020125 125 125 200 250 210 8 x M18 20,6
V60020150 150 145 230 285 240 8 x M22 28,6
V60020200 200 194 300 340 295 12 x M22 48,6
V6002 Rückflussverhinderer
Bestellinformation
Die folgenden Tabellen enthalten sämtliche Informationen, die Sie zum Bestellen eines Artikels Ihrer Wahl benötigen.
Geben Sie beim Bestellen immer die Artikelnummer an.